<Satisfecit idem Mathias Czekanowszky.>

43. Acta inter honorabilem dominum Nicolaum Ostrowszky curatum 
in Pleszew ex una et inter nobilem Mathiam Luthynszky parte ex 

altera pro domo Pyorkowszky iacente penes domum Mathie Czekanowszky 
ex una et penes domum Stanislai Vitrici parte ex altera.

Anno Domini millesimo quadricentesimo nonagesimo octavo, ipso die 
dominico ante festum sancti Jacobi proximo, dum sedebant in domo domini 
honorabilis Nicolai Ostrowszky curati Pleszeviensis, videlicet idem honora-
bilis dominus Nicolaus curatus in Pleszew in domo sua propria et honorabilis 
dominus <Petrus de castro> mansionarius in Pleszew et discretus Johannes 
de Crac(ovia) organista ibidemque eodem die vocatus et rogatus est in testi-
monium discretus Johannes rector scolarium in Pleszew, Mathie, de Maiori 
Pyathkovo prope Myloszlaw auctoritate imperiali publicus notarius, qui hoc 
idem scriptum et presentem inscripcionem confecit et conscripsit, recognovit 
personaliter pariter cum Bartholomeo Pyecznyk consule tunc existente coram 
nobis Bartholomeo Gyrzman preconsule tunc existente, nec non coram Mathia 
Czekanowszky, Luca pannifice, Alberto Vosczyna et Stanislao Vitrico, quomo-
do nobilis Mathias Lvthynszky invadiavit in triginta florenis puri auri Vngari-
calibus, transeuntibus tunc temporis per sedecim scotos, domum |-iacentem-| 
Pyorkowszky iacentem penes domum Mathie Czekanowszky ex una et penes 
domum Stanislai Vitrici parte ex altera, ita longe et late et circumferencialiter, 
prout pye memorie Petrus Pyorko tenuit et sui predecessores, similiter velut 
idem prefatus nobilis Mathias Lvthynszky tenuit et possedit, cum omni iure et 
dominio tenendam, habendam et possidendam et in usus suos, quos meliores 
noverit, convertendam, quam inscripcionem et acticacionem nos preconsul 
unacum consulibus supra inscripti videntes et audientes iustam admisimus 
in librum nostri consulatus inseri seu inscribi per manum publicam supra 
descriptam robur perpetue firmitatis concedentes. In cuius rei testimonium 
evidens idem honorabilis dominus Nicolaus Ostrowszky curatus in Pleszew 
satisfecit nobis a libro civili et notarius est subarratus. Acta sunt hec anno et 
die, quibus supra, testibus etiam ad primissa supra inscriptis.
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za zgodą wcześniej wspomnianego Macieja Czekanowskiego mieszczanina 
w Pleszewie, prawowitego męża Agnieszki Wolninki z Karmina, aby nadać 
[im] moc wieczystej trwałości. Na której rzeczy pamięć i jawne świadectwo 
strony zapłaciły za [wpis do] księgi, a pisarz został obdarzony. Zdziałano roku 
jak wyżej [zapisano], dnia zaś w piątek przed świętem Trójcy Świętej [8 VI], 
[wobec] świadków wspomnianej czynności, jak wyżej [podano].